ГЛАВА ПЕНОВСКОГО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2021 г.                                    п.г.т. Пено                                       № 165

О признании утратившим силу
Постановление Главы
Пеновского района Тверской области
От 13.12.2016 № 272

В соответствии с Законом Тверской области от 23.12.2020 г. № 81-ЗО
«О внесении изменений в статьи 2 и 4 закона Тверской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти Тверской области» и внесением изменений в закон Тверской области от 20.12.2019 года № 89 – ЗО «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления
муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти Тверской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

-  Постановление Главы Пеновского района Тверской области от  13.12.2016 года № 272 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории МО  «Пеновский район» Тверской области»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Пеновского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]Глава Пеновского муниципального округа       	                  В.Ф. Морозов